
Appetizer
セイオロサム白

ブルームロゼ

夕映えの城白

夕映えの城ロゼ

ブルーム白

セイオロサム白

●ドナルドサーモン・カルパッチョ ¥900（税込）

Children’s lunch（小学生以下のお子様専用）  
●お子様プレート
　 （ミニハンバーグ･ドナルドサーモンフライ･季節の野菜･ライス･お菓子）

¥1,200（税込）

●十勝のチーズ3種盛り合わせ
　 （チーズリストの中よりシェフがお選びします）

¥1,600（税込）

●シェフの気まぐれサラダ ¥900（税込）

●パン・ライス 各¥100（税込）

●インカのめざめフライドポテト ¥600（税込）

●オードブル盛り合わせ ¥1,000（税込）

PAIRING

夕映えの城白

夕映えの城ロゼ

ブルーム白

ブルームロゼ



MAIN DISHES

●十勝黒豚のソテー　200g
　 レンズ豆マスタードソース

¥2,600（税込）

●十勝黒豚のポークジンジャー　200g
　 赤ワインジンジャーソース

¥2,600（税込）

Meat
●十勝産牛ハンバーグステーキ　180g
　 白ワイン香るマッシュルーム入りシャスールソース

¥1,700（税込）

蝦夷鹿～ゲランドの塩～

●内ももステーキ　150g ¥3,500（税込）

¥4,200（税込）

北海道産牛～山幸赤ワインソース～

●フィレステーキ 120g

●サーロインステーキ 200g

¥3,100（税込）

¥3,600（税込）

いけだ牛～山幸赤ワインソース～

●サーロインステーキ 110g ¥3,300（税込）

●パン・ライス 各¥100（税込）

山幸

清舞

夕映えの城ロゼ

夕映えの城白

夕映えの城ロゼ

夕映えの城白

夕映えの城ロゼ

山幸

清見

夕映えの城ロゼ

清舞

トカップ赤

山幸

PAIRING

（スープ・サラダ付）¥2,400（税込）

（スープ・サラダ付）¥3,300（税込）

（スープ・サラダ付）¥3,300（税込）

（スープ・サラダ付）¥4,200（税込）

（スープ・サラダ付）¥4,900（税込）

（スープ・サラダ付）¥3,800（税込）

（スープ・サラダ付）¥4,300（税込）

（スープ・サラダ付）¥4,000（税込）

（スープ・サラダ付）¥6,200（税込）

（スープ・サラダ付）¥10,600（税込）

●ロースステーキ　150g

¥5,500（税込）210g

¥9,900（税込）450g



MAIN DISHES

Pizza 【Φ約20cm】

●十勝産ゴーダチーズピッツァ ¥1,500（税込）

●ケナシバ山わさびピッツァ ¥1,600（税込）

Curry
●ワイン城のビーフカレー ¥1,700（税込）

Pasta
●蝦夷鹿リガトーニ･ボロネーゼ ¥1,700（税込）

●パン・ライス 各¥100（税込）

夕映えの城ロゼ

清見

夕映えの城赤

清舞

山幸

清見

トカップ赤

PAIRING

Fish
●ドナルドサーモンフライ ¥1,800（税込）

（スープ・サラダ付） ¥2,500（税込）
ブルーム白

ブルームロゼ

セイオロサム白

夕映えの城ロゼ

清見



ワイン城
限定！！

Dessert
●ソフトクリーム

●山幸ぶどうシャーベット

●ブランデー原酒のテリーヌ･ショコラ
　 （”Bon･chocolate ～至福のチョコレート～” 冷凍販売中）

●山幸アフォガード
　 （ワイン用ブドウ”山幸”果汁100％をソフトクリームにかけて）

●カヌレ  ラム

●カヌレ  ブランデー原酒

¥600（税込）

¥600（税込）

¥600（税込）

¥800（税込）

¥500（税込）

¥500（税込）

¥500（税込）

¥500（税込）

¥500（税込）

¥500（税込）

¥700（税込）

¥700（税込）

¥700（税込）

¥500（税込）

¥600（税込）

●ホットコーヒー

●アイスコーヒー

●エスプレッソ

●ブランデーコーヒー

●紅茶

●アイスティー

●アイス烏龍茶

●オリジナルブレンドハーブティー(ポット)

●カフェラテ

●カプチーノ

●オレンジジュース

●池田ぶどうサイダー
    （ワイン用ブドウ”清見”果汁使用）

●山幸ぶどうジュース
    (ワイン用ブドウ”山幸”果汁100％使用)

Drink

Juice

¥350（税込）

¥500（税込）

¥700（税込）

¥700（税込）

ビンテージスイート

ブランデー

PAIRING


