



Appetizer

PAIRING

●ドナルドサーモン・カルパッチョ — ¥900(税込)

▼ セイオロサム白 ▼ ブルームロゼ

●インカのめざめフライドポテト — ¥600(税込)

▼ 夕映えの城白▼ 夕映えの城口ゼ

●オードブル盛り合わせ — ¥1,000 (税込)

▼ ブルーム白▼ セイオロサム白

●十勝のチーズ3種盛り合わせ — ¥1,600(税込) (チーズリストの中よりシェフがお選びします)

▼ 夕映えの城白▼ 夕映えの城口ゼ

●シェフの気まぐれサラダ — ¥900(税込)

▼ ブルーム白 ▼ ブルームロゼ

●パン・ライス — 各¥100(税込)

Children's lunch(小学生以下のお子様専用)

●お子様プレート ¥1,200(税込) (ミニハンバーグ・ドナルドサーモンフライ・季節の野菜・ライス・お菓子)



MAIN DISHES

Meat			PAIRING
●十勝産牛ハンバーグステーキ 180g 白ワイン香るマッシュルーム入りシャスールソース		¥1,700(稅込)	▼山幸
	(スープ・サラダ付)	¥2,400(稅込)	清舞
●十勝黒豚のソテー 200g — レンズ豆マスタードソース		¥2,600(税込)	▼ 夕映えの城口ゼ
	(スープ・サラダ付)	¥3,300(稅込)	▼ 夕映えの城白
●十勝黒豚のポークジンジャー 200g 赤ワインジンジャーソース		¥2,600(稅込)	▼ 夕映えの城口ゼ
	(スープ・サラダ付)	¥3,300(稅込)	▼ 夕映えの城白
蝦夷鹿~ゲランドの塩~			
●内ももステーキ 150g ————		¥3,500(稅込)	
	(スープ・サラダ付)	¥4,200(稅込)	▼ 夕映えの城口ゼ ▼ 山幸
●ロースステーキ 150g —		¥4,200(稅込)	清見
	(スープ・サラダ付)	¥4,900(稅込)	
北海道産牛~山幸赤ワインソース~			
●フィレステーキ 120g —		¥3,100(税込)	
	(スープ・サラダ付)	¥3,800(税込)	▼ 夕映えの城口ゼ ▼ 清舞
●サーロインステーキ 200g ———		¥3,600(稅込)	トカップ赤
	(スープ・サラダ付)	¥4,300(稅込)	
いけだ牛~山幸赤ワインソース~			
●サーロインステーキ 110g ———		¥3,300(稅込)	
	(スープ・サラダ付)	4,000 (Rid)	
210g —		¥5,500(稅込)	▼山幸

各¥100(稅込)

450g —



(スープ・サラダ付) ¥6,200(税込)

¥9,900(稅込)

(スープ・サラダ付) ¥10,600(税込)



MAIN DISHES



Pizza	(Ф約20cm)
1 1224	T WA TO CITI

●十勝産ゴーダチーズピッツァ — ¥1,500(税込)

| 夕映えの城口ゼ

PAIRING

●ケナシバ山わさびピッツァ — ¥1,600(税込)

₹ 夕映えの城口ゼ

₹清見

Curry

●ワイン城のビーフカレー ——— ¥1,700(稅込) ₹ 夕映えの城赤

清舞

■山幸

Pasta

●蝦夷鹿リガトーニ・ボロネーゼ — ¥1,700(概込)

▼ トカップ赤

Fish

●ドナルドサーモンフライ — ¥1,800(税込) (スープ・サラダ付) — ¥2,500(税込)

ブルーム白 ブルームロゼ

セイオロサム白

●パン・ライス — 各¥100(税込)





		PAIRING
●ソフトクリーム ―――	¥600(税込)	
●山幸ぶどうシャーベット ――――	¥600(税込)	
●ブランデー原酒のテリーヌ・ショコラ ("Bon・chocolate ~至福のチョコレート~" 冷凍販売中)	¥600(税込)	▼ ビンテージスイート ▼ ブランデー
●山幸アフォガード (ワイン用ブドウ"山幸"果汁100%をソフトクリームにかけて)	¥800(税込)	▼ ブランデー
●カヌレ ラム ──	¥350(税込)	
●カヌレ ブランデー原酒 ————	¥500(税込)	

Drink

●ホットコーヒー ──	¥500(稅込)
● アイスコーヒー	¥500(税込)
●エスプレッソ ──	¥500(税込)
●ブランデーコーヒー ────	¥600(税込)
●紅茶 ————————————————————————————————————	¥500(税込)
●アイスティー ──	¥500(税込)
● アイス 鳥 龍 茶 —————————————————————————————————	¥500(税込)
●オリジナルブレンドハーブティー(ポット) ――――	¥700(税込)
●カフェラテ ──	¥700(税込)
●カプチーノ ――――	¥700(税込)

Juice

●オレンジジュース ―――	¥500(稅込)

- ¥700(税込) ●池田ぶどうサイダー -(ワイン用ブドウ"清見"果汁使用)

¥700(稅込) ●山幸ぶどうジュース -(ワイン用ブドウ"山幸"果汁100%使用)

ワイン城 限定!!